Fraternita Sposi per sempre
Associazione Privata di Fedeli
Via Filegare, i - 37056 Bionde di Salizole (VR

Codice Fivcale 93237770230

Programma ritiro La Verna 13-17 Agosto

“ Separati fedeli: il battesimo e il matrimonio fondamenti del
cammino spirituale”

Martedi 13 Agosto

17.00Arrivo e accoglienza
18.30Vespri e S. Messa
19.30 Cena

21.00 Reciproca conoscenza dei partecipanti e presentazione del programma

Mercoledi 14 Agosto

Mattino
8.00Lodi mattutine
8.30Colazione

9.30Meditazione: “La vita nuova battesimale dello Spirito & pienezza di realizzazione
in tutte le circostanze della vita” (don Luigi)

10.30 Tempo di meditazione personale (possibilita in cappellina di Adorazione Eucaristica)
12.00 S. Messa

13.00 Pranzo

Pomeriggio

14.30 Riposo e tempo libero

15.30Meditazione: “La grazia del Sacramento del matrimonio & una specificazione
della grazia battesimale ed ¢ via di santificazione” (Don Renzo)

16.30Tempo di riflessione personale(possibilita in cappellina di Adorazione Eucaristica)

17.30 Momento di condivisione fraterna
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18.30Vespri
19.30 Cena

21.00 Adorazione Eucaristica

Giovedi 15 Agosto

Mattino
8.00Lodi mattutine
8.30Colazione

9.30Meditazione: “ La vita nuova nello Spirito & mistero pasquale di morte e
resurrezione: la sapienza della croce” (Don Luigi)

10.30 Tempo di meditazione personale(possibilita in cappellina di Adorazione Eucaristica)
11.30 S. Messa e accoglienza nuovi soci

13.00 Pranzo

Pomeriggio

14.30 Riposo e tempo libero

15.30 Meditazione: “L’'infinito ferito dei separati fedeli via di esperienza pasquale
con Gesu” (don Renzo)

16.30 Tempo di riflessione personale(possibilita in cappellina di Adorazione Eucaristica)
17.30 Momento di condivisione fraterna

18.30 Vespri

19.30 Cena

21.00 Recita S. Rosario
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Venerdi 16 Agosto

Mattino
8.00 Lodi mattutine
8.30 Colazione

9.30Meditazione: “ La vita nuova dello Spirito nasce e cresce nella comunione col
“Corpo di Cristo che & la Chiesa” (Don Luigi)

10.30Tempo di riflessione personale(possibilita in cappellina di Adorazione Eucaristica)
11.30 Assemblea dei membri della Fraternita per elezione nuove cariche
12.30Pranzo

Pomeriggio

14.00 Riposo e tempo libero

15.00 Meditazione: “La via mistica unitiva con Cristo e coi fratelli del separato
fedele” (Don Renzo)

16.00 Visita al Santuario e Celebrazione della S. Messa
20.00 Cena
21.15 Convocazione Consiglio direttivo

21.30Dopocena ricreativa
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Sabato 17 Agosto

Mattino

8.00Lodi mattutine

8.30Colazione

9.30Assemblea con domande, risonanze e prospettive della fraternita
10.30 Presentazione del nuovo cammino degli aspiranti soci (Don Renzo)
11.30 S. Messa

12.15 Pranzo

Pomeriggio

Partenze
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